
                              2023 年 8 月 

医療関係者各位  

 

 

「自動輸液ポンプ FP-970(新タイプ)」 
修理終了のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く 

御礼申し上げます。さて、自動輸液ポンプ FP-970 の旧タイプは 2018 年に既に修理を終了させ

ていただいておりましたが、新タイプにつきましても修理受付を終了させていただくこととなりま

した。また故障内容により最終受付日以前に修理不能となるも場合がございます。ご迷惑をお

かけし、大変申し訳ございませんが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 

 

 

品名 商品コード 

FP-970 56-660 

 

※落滴センサーコネクター四角【新タイプ】が対象です。 

※落滴センサーコネクター丸型【旧タイプ】は既に修理受付を終了しております。 

 

【新タイプ】                               【旧タイプ】 

                          

 

 

 

最終販売日（2016 年 5 月）より 7 年以上経過しており、保守に必要な部品の入手が困難になった為。 

 

 

 

 2023 年 10 月末日 

以上 

 

修理終了品 

終了理由 

終了時期 


